МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 40 ПОСЕЛКА

ЗАБОЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

Протокол № 3
Собрания Совета родителей

в МАДОУ д/с №40
от 31.08.2023г.

Председатель: Альберх Юлия Викторовна

Секретарь: Афонина Мария Валентиновна

Присутствовало: 5 чел.

Отсутствовало: 0 чел.

Повестка дня:
1. Утверждение образовательной программы дошкольного

образования (ОП ДО)

Ход собрания.

По первому вопросу выступила заведующий МАДОУ Д/с № 40

Балаценко Елена Николаевна, которая объяснила Совету родителей о том,

что после того,

как на Совете был принят проект новой образовательной программы,

которую разработал коллектив ДОУ на основе Федеральной образовательной

программы, теперь его нужно утвердить. В программе ничего не поменялось,

все были согласны с теми разделами, указанные в программе, с планом

воспитательной работы.

Выступила: председатель Совета родителей Казачина Анжела Егоровна,

которая предложила утвердить новую образовательную программу детского

сада и начать работать по ней с 1 сентября 2023 года.

Решение: утвердить Образовательную Программу ДОУ (ОП ДО).

Председатель Совета родителей:                                           Ю.В. Альберх

Секретарь Совета родителей:                                                 М.В. Афонина

		2023-11-21T16:27:24+0300
	Елена Николаевна Балаценко